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
kan forekomme. 

Energi
Oppvarming
I hver leilighet leveres avtrekks‑varmepumpe, som inneholder varmepumpe,  
ventilasjonsanlegg, og en 170 l varmtvannsbereder. 
Varmepumpen gir en grunntemperatur i boligen på maks 20 grader. Denne gir samme  
temperatur i alle rom via tilluft. 
Varmekabler på bad. 
Sentralen plassert på bad eller i innvendig bod.
Det gjøres oppmerksom på at det ikke er varmekilder i alle rom.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 490 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er ikke fastsatt, disse blir fastsatt av Øygarden kommune etter  
overtakelse av leiligheten.

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Øygarden kommune.

Info formuesverdi
Det inntektsåret en boligeiendom står ferdig, skal formuesverdien beregnes etter de  
ordinære reglene for formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som primærbolig  
eller sekundærbolig. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

For boligen du bor i (primærbolig) blir formuesverdien satt til 25 prosent av antatt  
markedsverdi. For alle andre boliger du eier (sekundærboliger) skal formuesverdien  
settes til 90 prosent av den antatte markedsverdien.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
64/​​3040

Felleskostnader inkluderer
Estimert til kr 20 pr kvm pr mnd.
Bredbånd/​​kabel‑TV på ca. kr 500,‑ kommer i tillegg.

Felleskostnader marina:
Estimert til kr 250 pr mnd.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 048
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Sameiet
Sameienavn
Sameiet Møvik Brygge

Organisasjonsnummer
833606662

Vedtekter/​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 11, bruksnummer 116, seksjonsnummer 3 i Øygarden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4626/​​​11/​​​116/​​​3:
05.07.1989 ‑ Dokumentnr: 9541 ‑ Erklæring/​​​avtale
Disp. fra veilovens regler for byggegrenser vedr. fryserom, 
byggegrense 30 m fra midtlinlen m.v. 
Overført fra: Knr:4626 Gnr:11 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.05.2021 ‑ Dokumentnr: 627030 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Fana Sparebank Eiendom AS 
Org.nr: 958 499 558 
Overført fra: Knr:4626 Gnr:11 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Elektronisk innsendt 

02.05.2023 ‑ Dokumentnr: 446413 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:11 Bnr:86 
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:11 Bnr:121 
Overført fra: Knr:4626 Gnr:11 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.05.2023 ‑ Dokumentnr: 446419 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Møvik Næringspark AS 
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Org.nr: 987 951 079 
Bruksrett til kailinje 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg 
Overført fra: Knr:4626 Gnr:11 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.05.2023 ‑ Dokumentnr: 446460 ‑ Bestemmelse om brygge/​​​flytebrygge
Rettighetshaver: Møvik Marina AS 
Org.nr: 926 134 108 
Overført fra: Knr:4626 Gnr:11 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.08.2023 ‑ Dokumentnr: 911376 ‑ Bestemmelse om nettstasjon
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​​ledninger 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/​​​ledninger/​​​kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/​​​ledninger/​​​kabler 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av anlegg/​​​ledninger/​​​kabler 
Overført fra: Knr:4626 Gnr:11 Bnr:116 
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